Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4109/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a poda de árvores na Vila Linópolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas quanto a poda de quatro árvores  na esquina da Rua Cícero Jones, nº 689 com a Rua Capitão Manoel Caetano,  na Vila Linópolis.

                               Justificativa

O referido local tem sido motivo de reclamação devido a quatro árvores antigas e muito altas, que ficam entre dois postes impedindo a iluminação das ruas, gerando perigo aos moradores dessa localidade, onde casas já foram assaltadas, provocando muita insegurança e antes que a situação fique ainda mais complicada, o pedido deste vereador é de extrema urgência para a poda das mesmas.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de Outubro de 2015.

Juca Bortolucci - PSDB
- Presidente da Câmara-

e77393cb-4a53-46cc-9dbd-b31933886aaf.png
PROTOCOLO 8665/2015 - 16/10/2015 15:32

image1.jpeg

image10.jpeg